
UCHWAŁA NR LXVII/625/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej nr 669 i nr 671 obręb Karwieńskie 
Błota, gmina Krokowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.)  Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krokowa, 
oznaczonej jak działka nr  669 powierzchni 0.1200 ha i nr  671 o powierzchni 0.1800 ha, obręb Karwieńskie 
Błota, gmina Krokowa. 

2. Lokalizację nieruchomości, o której mowa w pkt 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225F7B43-0971-473A-B3BD-6A089B5D1C1C. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225F7B43-0971-473A-B3BD-6A089B5D1C1C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 
działka nr 669 o powierzchni 0.1200 ha (RVI-0.1200 ha) i nr 671 o powierzchni 0.1800 ha (N-0.1800 ha), 
obręb Karwieńskie Błota, stanowiącej własność Gminy Krokowa. 
Dla obszaru nieruchomości oznaczonej nr 669 i nr 671 obręb Karwieńskie Błota - brak miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 
 

Ponieważ przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wymagają podjęcia 
uchwały w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między 
innymi zasad zbywania nieruchomości, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225F7B43-0971-473A-B3BD-6A089B5D1C1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 mapa
	Uzasadnienie

		2023-05-11T14:38:11+0200




